

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/112820,Policjanci-zatrzymali-39-letniego-mieszkanca-Gdyni-za-handel-narkotykami.html>
2023-06-02, 06:57

POLICJANCI ZATRZYMALI 39-LETNIEGO MIESZKAŃCA GDYNI ZA HANDEL NARKOTYKAMI

Data publikacji 21.07.2022

Policjanci z Chyloni zatrzymali 39-letniego mężczyznę podejrzewanego o posiadanie znacznej ilości środków odurzających. Kryminalni ustalili, że mężczyzna może posiadać przy sobie narkotyki, w trakcie policyjnej interwencji u zatrzymanego funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 473 gramy środków odurzających. Mężczyzna usłyszał zarzut dotyczący przestępstwa handlu narkotykami, za które grozi mu kara do 12 lat pozbawienia wolności. Sąd zdecydował o tymczasowym aresztowaniu 39-latka.

Do zatrzymania 39-letniego mężczyzny podejrzewanego o posiadanie środków odurzających doszło w poniedziałek. Kryminalni z Komisariatu Policji w Gdyni-Chyloni ustalili wcześniej, że 39-latek może posiadać narkotyki. Policjanci pojechali pod adres, pod którym przebywa mężczyzna aby potwierdzić swoje ustalenia. Mieszkaniec Gdyni akurat wychodził z wynajmowanego mieszkania, policjanci przedstawili się i poprosili o dokument tożsamości, a on zaczął uciekać. Mundurowi udaremniili 39-latkowi ucieczkę jeszcze na klatce schodowej. Podczas interwencji funkcjonariusze znaleźli u mężczyzny narkotyki, w mieszkaniu miał ich jeszcze więcej. Łącznie kryminalni zabezpieczyli ponad 473 gramy środków odurzających, w tym około 98 porcji marihuany, 459 porcji amfetaminy, 218 porcji klefedronu i 62 porcje mefedronu. Mężczyzna miał narkotyki między innymi na blacie kuchennym, w mikrofalówce oraz w samochodzie. Ponadto mundurowi zabezpieczyli dwie wagi elektroniczne, telefony komórkowe, zgrzewarkę elektroniczną oraz karton z folią do zgrzewania. Mężczyzna powiedział, że wszystkie narkotyki są jego własnością, jednak nie pamięta kiedy i w jakich okolicznościach wszedł w ich posiadanie.

Śledczy z komisariatu w Chyloni przesłuchali zatrzymanego. 39-latek usłyszał zarzuty za udział w obrocie znaczną ilością narkotyków, grozi mu kara do 12 lat więzienia. Wczoraj, decyzją sądu, mężczyzna trafił do tymczasowego aresztu.

